БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
Р8, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

      ҠАРАР                                        №  52                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      19 июль  2018 й.

                                     19 июля  2018 г.

О разрешении вступить в брак

Джафарзода Баходури Сайакбар и  Резвоновой Азизе Бахридиновны
     Несовершеннолетняя гражданка  Резвонова Азиза Бахридиновна,  28 декабря 2001 года рождения, проживающая по адресу: РБ, Шаранский район, с.Шаранбаш-Князево ул.Центральная,д.91 и   гражданин  Джафарзода Баходури Сайакбар, 28 декабря  2001 года рождения, проживающий  по адресу: г.Екатеринбург ул.Техническая,д.20 кв.44, обратились с просьбой разрешить вступить в брак.

        Учитывая  просьбу желающих вступить в брак  Резвоновой Азизы Бахридиновны   и Джафарзода Баходури Сайакбар , в соответствии со ст.13 Семейного Кодекса РФ  постановляю:
       1.Разрешить вступить в брак согласно Семейному Кодексу РФ.
Глава сельского поселения                                                              В.Н.Корочкин